
UCHWAŁA NR 109/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii oraz Innych Uzależnień Behawioralnych na lata 2022 - 2025 dla gminy 

Świecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) w związku z art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 2023 poz. 1939 i Dz. U. z 2022 poz. 2600),  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmienić Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 

Narkomanii oraz Innych Uzależnień Behawioralnych na lata 2022 - 2025 dla gminy Świecie, przyjęty Uchwałą 

Nr 327/22 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 31 marca 2022 roku, zmieniony Uchwałą Nr 352/22 Rady Miejskiej 

w Świeciu z dnia 29 czerwca 2022 r. w ten sposób, że pkt. 1 „Sposoby realizacji” zawarty na str. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Program realizowany jest przez Urząd Miejski w Świeciu oraz Świetlicę Profilaktyczno – 

Wychowawczą „Gniazdo” w Świeciu, koordynowany przez Koordynatora Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii oraz Innych Uzależnień Behawioralnych na lata 2022 - 2025 dla gminy Świecie 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 733B9355-53FE-4B5E-BBA8-1B9DE26009BE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 

Narkomanii oraz Innych Uzależnień Behawioralnych na lata 2022 - 2025 dla gminy Świecie związana jest z 

koniecznością wskazania Świetlicy Profilaktyczno – Wychowawczej „Gniazdo” jako realizatora programu. 

Z uwagi na powyższe, pkt. 1 „Realizatorzy programu” otrzymuje nowe brzmienie. 

Pozostałe zapisy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii oraz Innych Uzależnień Behawioralnych na lata 2022 - 2025 dla gminy 

Świecie pozostają bez zmian. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 733B9355-53FE-4B5E-BBA8-1B9DE26009BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 109/24 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


